

Innomize ApS

Møllevej 89
2791 Dragør
CVR-nr. 40 24 94 19

Årsrapport for 2022

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 4/7 2023

Dirigent
Helle Rosenberg Djurslev

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	Side
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12-13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Innomize ApS
Møllevej 89
2791 Dragør

CVR-nr.: 40 24 94 19
Stiftet: 11. februar 2019
Hjemsted: Dragør
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Helle Rosenberg Djurslev

**Ikke generalforsamlings-
valgt revisor**

Bymidten 80
3500 Værløse
CVR-nr.: 32 56 36 27

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med indenfor digitalisering og innovation samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på t.kr. 141, som ledelsen anser for tilfredsstillende.

Ledelsen har positive forventninger til næste år og har således forventning om, at selskabets kapitalforhold bliver reableret ved egen indtjening.

Ejerkredsen bag selskabet har tilkendegivet, at de vil stille likviditet til rådighed i form af lån, således at selskabet samlet forventes at have den nødvendige likviditet til at kunne gennemføre de budgetterede aktiviteter for det kommende år.

Baseret på ovenstående anser ledelsen selskabet som going concern og aflægger årsrapporten for 2022 under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse

for perioden 1. januar - 31. december 2022

Note	2022 kr.	2021 t.kr.
	1.067.616	768
	BRUTTOFORTJENESTE	
1	Personaleomkostninger	-866.786
	Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0
	DRIFTSRESULTAT	200.830
	Finansielle indtægter	28
	Finansielle omkostninger	-7.527
	RESULTAT FØR SKAT	193.331
2	Skat af årets resultat	-52.829
	ÅRETS RESULTAT	140.502
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:	
	Udbytte for regnskabsåret	0
	Overført resultat	140.502
	DISPONERET I ALT	140.502

Balance

pr. 31. december 2022

Note	AKTIVER	
	2022 kr.	2021 t.kr.
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	60.962	0
Varebeholdninger	60.962	0
Tilgodehavender fra salg	748.063	114
Andre tilgodehavender	18.138	18
Tilgodehavende selskabsskat	1.336	14
Udskudt skatteaktiv	1.414	50
Tilgodehavender	768.951	196
Likvide beholdninger	70.174	540
OMSÆTNINGSAKTIVER	900.087	736
AKTIVER	900.087	736

Balance

pr. 31. december 2022

	PASSIVER	
Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	-25.189	-166
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL	24.811	-116
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	8
Anden gæld	562.234	475
Periodeafgrænsningsposter	313.042	369
Kortfristede gældsforpligtelser	875.276	852
GÆLDSFORPLIGTELSE	875.276	852
PASSIVER	900.087	736
3 Usikkerhed vedrørende fortsat drift		
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	850.000	859
Andre omkostninger til social sikring	16.786	9
	866.786	868
<p>Selskabet har i regnskabsåret gennemsnitligt beskæftiget 2 personer (2021: 2 personer).</p>		
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	4.664	0
Regulering af udskudt skat	48.165	-15
	52.829	-15

2022
kr.

3 Usikkerhed vedrørende fortsat drift

Ledelsen har positive forventninger til næste år og har således forventning om, at selskabets kapitalforhold bliver reableret ved egen indtjening.

Ejerkredsen bag selskabet har tilkendegivet, at de vil stille likviditet til rådighed i form af lån, således at selskabet samlet forventes at have den nødvendige likviditet til at kunne gennemføre de budgetterede aktiviteter for det kommende år.

Baseret på ovenstående anser ledelsen selskabet som going concern og aflægger årsrapporten for 2022 under forudsætning af fortsat drift.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Virksomheden har en huslejeforpligtelse, der på balancedagen udgør i alt t.kr. 9 i uopsigelighedsperioden. Lejekontrakten har på balancedagen en uopsigelighedsperiode på 3 måneder.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Helle Rosenberg Djurslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Helle Rosenberg Djurslev

Direktør

ID: b82e0e1c-356c-4e49-8b7d-274308056248

Tidspunkt for underskrift: 04-07-2023 kl.: 15:42:49

Underskrevet med MitID



Helle Rosenberg Djurslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Helle Rosenberg Djurslev

Dirigent

ID: b82e0e1c-356c-4e49-8b7d-274308056248

Tidspunkt for underskrift: 04-07-2023 kl.: 15:42:49

Underskrevet med MitID



Ken Gronemann

Navnet returneret af dansk NemID var:

Ken Trolle Gronemann - Registreret revisor

Revisor

ID: 1258365179701

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 04-07-2023 kl.: 15:44:03

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 3373c66SUuj250385213

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.